de his latiore officium proferri Casseu Caputur Dransfurt per
Hindem Regni Generalem Leblum Benedictum Proferenti iurice
clamatum et non temperentem in termino primo in petra Annuntiat
et Regem ordine ad impionem officii proferentis iuris dicitur aut.

Siehlucki bina Rumationes

Super Innoventiam Casseu Caputur Dransfurt secundam Exe
quutionem Quodlibet Joannes et Christophori Siehlucki pro Terminis Actis
proferentibus et Petrum Sim Adami hramhonski de hramhonska
Hedredem et Margaretham hramhonska caputem ipsius Casseu
pro de correndi super ipsius et bonis eorum omnibus dediti in pphicant
Decreto Anteriori officii proferenti interposito per eisdem dero sine
subit. Et non admittam in bona sua Acton proferenti in pphicant
Vigore ipsius per hramhonsam in officio proferenti in casu ideo quia
de eadem Acton per destructionem metarum fundi actaris proprii in
bonis Siehlucki pphicant ad unum sulcum circa vel ultra in area Acton
proprie ademant et ad suam aream adiunxerunt in eadem area
arbores saliceas et videtur et pro comodo suo conuenerunt pro qua
excessu alio Citacione agitur in damnum Acton in maximum ad
quingentas marcas polent ratas iurice per ductorum et obtento
nra Citacione ipsa cuius Copiam sigillatam Alitij Regni Generalis
Erudus Stanislaus Kalemayho ab una integra ante Terminum
proferenti septimana in bonis citari propriis possente et publicasse
relegavit. Officium proferens Casseu Caputur Dransfurt in Acton
nram ipsius citari pro Terminis proferenti per Hindem Regni
Generalem Leblum Benedictum Proferenti iurice clamatum
et non temperentem super ipsius citari et bonis eorum omnibus
Vadis marara in pphicant per hramhonsam Acton in triplo correspondencia
decentur ad numerum unum et ex eundem ipsos citatos de bonis
eorum omnibus. Actoresq in ea foriter de Brachio Regali
inromittentibus in bonum officii sui in Vrus gerentem ab officio
proferenti deputatum. Hobalem Mathiam Pisantia una cum Alit
Hobibibus duobus addit et deputat et ne ea numeratio quouimode imper
gretur pphicant transitionis interpositi Decreti proferenti Vigore
Super Innoventiam Casseu Caputur Dransfurt secundam Exequutionem
qua Hobibet Joannes et Christophori Siehlucki de Siehluckis Acton
pro Terminis proferentibus et Petrum Sim Adami hramhonski de
hramhonska Hedredem et Margaretham hramhonska caputem
ipsius Casseu pro de correndi super ipsius et bonis eorum omnibus
Vadis in pphicant Decreto Anteriori officii interpositi per Actos
reco succubier ob non admittam in bona sua Acton proferenti in
militiam Vigore ipsius per hramhonsam in officio proferenti Raridne Culheri
Officio Proferenti in pphicant et in pphicant centum maris pphicant
inicalibus taxarum illationis iurice per ductorum et obtentorem
Citacione ipsa cuius Copiam sigillatam Alitij Regni Generalis

Providus Stanislaus Kalenayko ab una integra ante Ferrum presentem
 Septimana in bonis curatorem propriis possuisse et publicasse recognovit
 officium presentis Castellani Caput Brassce in contumaciam ipsam Curiam
 pro termino presentis Per Alitum Regni Generalem Hobilem Bene
 dictum Propenski iudice clamavit et non comparuit super presentibus
 et bonis eorum omnibus Radia replicata per litem debent intrinseco
 correspondentia decernit ad numerandum et eiciendum ipsam Curiam de
 bonis eorum omnibus in locum officii sui Vicegerentem ab eodem
 officio deputatum Hobilem Mathiam Pisankam addit et deputat et
 ne ea numeratio quovis modo impugnetur pernam baritionis interponit
 Decreti presentis vigore. Et una cum Alitum et Hobilibus duobus Alitumq
 et Hobilibus de Curia Regali intrinseco unum.

Fryniewicki Rumatio

Super Innocentiam Castellani Caput Brassce secundam exequu
 ralem qua Hobiles Johannes dim Stanislaus dim carni Fryniewicki
 Actores pro terminis presentibus Hobilem Andreum dim Zdan Harenick
 Hynicki curatorem pro commendat super ipsos et bonis eorum omnibus
 et adij replicans Decreti Curiam Caput Brassce interpretis per Curiam
 debet succubitis et non admittant in bona sua Actori presentis intro missis non vigere
 ipsius per litterarum in officio presentis in causa ad Inscriptionem Castellani Brassce
 qua mediante submisit se et insinuat de bonis suis summam debiti centi
 et liquidis videlicet ducenton floron dedit pro tempore centi in in
 scriptione expresso iam diu presentis fuerit sub Radia simili et non fluit
 per quod Radia similes summam essentialij succubuit Curia re
 ipsa Curia Copiam sigillatam Alitum Regni Generalis Brandy
 Stanislaus Kalenayko ab una integra ante Ferrum presentem
 Septimana in bonis Curia propriis possuisse et publicasse recognovit
 officium presentis Castellani Caput Brassce in contumaciam ipsius
 Curia pro termino presentis per Alitum Regni Generalem Alen
 Benedictum Propenski iudice clamavit et non comparuit super
 ipso Curia et bonis eius omnibus Radia replicata decernit ad numeran
 dum et eiciendum ipsam Curiam de bonis eius omnibus Alitumq
 in eam fortiter de Curia Regali intrinseco unum in locum officii
 Vicegerentem ab eodem officio deputatum Hobilem Mathiam Pisankam
 addit et deputat una cum Alitum Regni Generali et Hobili
 bus duobus. Et ne ea numeratio quovis modo impugnetur pernam bar
 itionis interponit Decreti presentis vigore.

Choynowski Lucrum

Super Curia nem literalem Castellani Caput Brassce tenore eiusmodi
 Franciscus Johannes in locum Curia Alitum Brassce et Caputaneus
 Hobilibus Alberto filio Thomae Henrich de Sikon heredi Alberto
 olim Thomae Pogorzelski de Sikon hereditis et omnibus bonis eorum